

PEMERINTAH KOTA PARIAMAN DINAS PENDIDIKAN PEMUDA DAN OLAHRAGA

Jln. Rohana Kudus No. 44 Kelurahan Taratak Pariaman Telp/Fax.(0751) Kode Pos 25511 E-mail: dikdaskotapariaman@gmail.com

SURAT KETERANGAN PENGGANTI SK PENDIRIAN DAN OPERASIONAL SEKOLAH NOMOR: 420/2012 /SK.PSO/DIKPORA-2021

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Drs. KANDERI, MM

NIP

: 19641231 198903 1120

Pangkat / Golongan : Pembina Utama Muda/ IV.C

Jabatan

: Kepala Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga Kota Pariaman

Alamat

: Jl. Rohana Kudus No. 44 A Kelurahan Taratak Kecamatan

Pariaman Tengah Kota Pariaman

Dengan ini menerangkan bahwa:

Nama Sekolah

: Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Pariaman

Status Bangunan

: Milik Pemerintah

Alamat

: Jalan Soekarno- Hatta, Desa Toboh Palabah, Kec. Pariaman

Tengah Kota Pariaman Provinsi Sumatera Barat

Adalah Sekolah Menengah Pertama Negeri yang berada di bawah Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga Kota Pariaman dengan Peraturan Walikota No. 18 Tahun 2011 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Walikota Pariaman Nomor: 5 Tahun 2008. tentang Nomenklatur, Jumlah dan Jenis Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi Unit Pelaksana Teknis Dinas Pemerintah Kota Pariaman.

Demikian surat keterangan pengganti SK Pendirian dan Operasional sekolah ini dibuat untuk dapat dipergunakan.

> ng Menerangkan Kepala

Drs. KANDERI, MM JP: 19641231/198903 1120